ПРИКАЗ
от «___» ___________ 2020 г. №       -п
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 7 октября 2015 года № 152-п
В связи с кадровыми изменениями, в целях организации работы по предоставлению республиканского бюджета Республики Алтай, бюджетов муниципальных образований Республики Алтай и отчетов об их исполнении в доступной для граждан форме п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Алтай от                     7 октября 2015 года № 152-п «Об утверждении Методических рекомендаций по предоставлению республиканского бюджета Республики Алтай, бюджетов муниципальных образований Республики Алтай и отчетов об их исполнении в доступной для граждан форме» следующие изменения:
а) в пункте 2 слова «Сумина А.Г.» заменить словами «Г.В. Векессера.»;
б) в пункте 1 раздела I Методических рекомендаций по представлению республиканского бюджета Республики Алтай и бюджетов муниципальных образований и отчетов об их исполнении в доступной для граждан форме, утвержденных указанным Приказом слова «положения проекта бюджета (закона 9 решения) о бюджете» заменить словами «положения проекта бюджета (закона решения) о бюджете».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай Г.В. Векессера.

	Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack] министра

Н.К. Табаева